
 

2022年5月吉日 

選手・ジム関係者 各位 

        
K-1実行委員会 

株式会社M-1スポーツメディア／担当：卯月・藤原 

〒15０-0001東京都渋谷区神宮前6-34-20 

原宿リージェンシ- 1F 

TEL.03-6450-5072 

FAX.03-6450-5073 

(月～金/11:00～18：00) 

 

「第46回K-1アマチュア～全日本大会・西日本予選トーナメント＆ワンマッチ～」 

 

参加募集のご案内 

 

 

拝啓 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、この度、K-1実行委員会では、来る2022年7月3日(日)大阪・176BOXにて 

「第46回 K-1アマチュア～全日本大会・西日本予選トーナメント＆ワンマッチ～」 

を開催いたします。つきましては、以下の書類を送付させて頂きますので、是非ともご参加

下さいますよう、お願い申し上げます。 

※上位入賞者は、9月開催予定の全日本大会に進出できます 

※今大会は「K-1甲子園2022～西日本予選トーナメント～」と同日開催となります 

※2022年4月1日よりルール・階級を一部変更いたしました。ルールをご確認の上ご参加くだ

さい 

※K-1アマチュア大会の申請方法は紙申請を全て廃止し、Web申し込みのみとさせて頂きます

ので、何卒ご理解賜りますよう、 よろしくお願い申し上げます 

※Web申し込みの手順につきましては、同封させて頂く「Web申し込み入力マニュアル」をご

参照下さい 

 

敬具 

送付書類 

1. 大会実施要項 

2. ルール対比表 

3. Web申し込み入力マニュアル 

                              【K-1公式ホームページ】  http://k-1.co.jp/ 

 

以 上 


